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Wettkampf 25 - 100m ST männlich
Thüringen. Kategorie D (Jg. 2014/2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie D

Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 01:02,51
2. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 01:08,71
3. Fabrice Dommler 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 01:10,54
4. Lennert Langlotz 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 01:15,14

Thüringen: Kategorie C (Jg. 2012/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie C

Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:48,00
2. Carl Wiesemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:50,75
3. Carlos Rattke 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:58,12

Thüringen: Kategorie B (Jg. 2010/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie B

Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:46,10
2. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:49,92

nicht am Start
Maksym Pakhomov 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. EnM

Thüringen: Kategorie A (Jg. 2008-1997)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie A

Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,32
2. Marek Preuß 2005 Tauchclub Jena e.V. 00:44,01
3. Bruno Steiniger 2008 Tauchclub Jena e.V. 00:44,45

disqualifiziert
Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V.

aufgetaucht nach 10 m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:13

Thüringen: Master B (Jg. 1986-1977)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master B

Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:57,67

Thüringen: Master C (Jg. 1976-1967)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master C

Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:49,30

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,32
2. Luis Koslov 2010 TSC Rostock 1957 00:38,25
3. Tobias Fabriz 2003 Tauchclub Heilbronn 00:40,70
4. Benedikt Bilicz 2007 Tauchclub Heilbronn 00:41,49
5. Yannis Hayn 2011 Berliner TSC e.V. 00:41,59
6. Enrico Schlobohm 2006 TC fez Berlin 00:42,05
7. Marek Preuß 2005 Tauchclub Jena e.V. 00:44,01
8. Bruno Steiniger 2008 Tauchclub Jena e.V. 00:44,45
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noch Wettkampf 25 - 100m ST männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 00:44,78
10. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:46,10
11. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:48,00
12. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:49,92
13. Carl Wiesemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:50,75
14. Leonard Walter Höfer 2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:54,88
15. Carlos Rattke 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:58,12
16. Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 01:02,51
17. Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub 01:03,19
18. Etienne Hertel 2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:06,97
19. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 01:08,71
20. Fabrice Dommler 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 01:10,54
21. Lennert Langlotz 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 01:15,14

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:49,30
2. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:57,67
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